
Föräldramöte 27/3 

Säsongen som varit: 
U12: har spelat poolspel samt spelat en förberedande cupdag hemma i 
Hallsberg 
U13: har spelat seriespel första året samt deltog i länscupen. 
Kommunikationen fungerat via supertext. Vi ser gärna att ni blir lite snabbare att 
svara på kallelse till matcher så vi hinner skicka ny kallelse till ersättare om era 
barn inte kan spela. Även att om dom inte kommer till träning att ni skriver 
anledning varför på kallelsen.  
Annars tycker vi ledare att vi ser en utveckling hos många barn och har varit en 
väldigt givande säsong där flera tar stora steg framåt.  
 
Avslutning för säsong 25/26 kommer vi att grilla korv och köra lite 5-kamp med 
killarna. Datum och tid kommer att skickas ut.  
 
Sommarträning: 
Vi kommer köra ett pass i veckan. Allt är inte helt spikat än. Men så fort vi gjort 
klart så kommer information skickas ut.  
 
Nästa säsong: 
Vi börjar med ett föräldramöte i augusti. 
 
Båda lagen går upp och spelare seriespel så vi kommer att fortsatt ha två lag ett 
lag i U13 och ett lag i U14.  
 
U13 kommer att delta i länscupen. Den spelas 11-13 september. I år är det de 
föräldrar till barn födda 13 som kommer få arbeta under den helgen. Så boka in i 
kalendern redan nu så det inte kommer som en chock i början på säsongen efter 
sommaren.  
 
Nytt för nästa år är att vi kommer att kalla föräldrar till matcherna för att täcka 
bemanningen till alla hemmamatcher. Kommer att krävas 5 stycken i 
speakerbåset samt 2 i kiosken varje match. Gäller även U14.  
 
Vi kommer gå igenom de olika uppgifterna på en träning i början på säsongen så 
alla vet vad man gör i seket.  
 
U14 kommer att spela Hallsberg Hockey Games. Den spelas runt nyår.  
 



Det kommer krävas en del arbeta kring den dagen och Kajsa kommer skicka ut 
och få ihop en arbetsgrupp. Vi har fått information från det äldre laget vad som 
behöver fixas. Det finns en sponsorgrupp (Samuel och Sebastian) som arbetar för 
att få in sponsorer till den dagen.  
 
Det börjar bli dags att beställa nya träningsställ till killarna vi sa det på mötet att 
alla åker in till Intersport och provar vad killar behöver för storlek innan 
föräldramötet i augusti. Så skickar vi iväg en beställning i början på säsongen. Vill 
man som företag vara med att sponsra på de ställen hör av er till Henrik.  
 
Vi håller på att kolla på nytt matchställ med damasker till killarna. Vill man ha sitt 
namn på tröjan så kommer vi ordna med tryck med kardborre. Men det kommer 
det mer info om senare.  
 
Valborg kommer att bli av även nästa år. Detta år kommer Henrik, Fredrik, Kim  
och Kajsa med familj att arbeta den dagen. Stor eloge till Colins familj som va de 
enda som ville ställa upp.  
 
Vi kommer att göra ett gemensamt klubbköp via Hockeyklubban.se inför 
säsongen. De är i princip samma typ av klubba och material som de dyra CCM 
och Bauer klubborna men till en billigare peng då de vill att samtliga spelare på 
alla nivåer ska ha chansen att spela med bra grejer utan att det kostar en 
förmögenhet. Plus att man slipper hetsen med vad man har för klubba då de är 
helt svarta utan något tryck. Detta behöver vi ha svar på i slutet av månaden.  
 
Tack för den här säsongen 
//Ledarna 


